PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  26.11.2018      №  746
р.п. Степное

О внесении изменения в постановление

администрации Советского муниципального

района Саратовской области

от 16.12.2013 № 1709
          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010-ФЗ                                 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменение в приложение  к постановлению администрации Советского муниципального района Саратовской области от 16.12.2013 № 1709                            «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»» (с изменениями от 12.02.2014 № 127, от 05.03.2015  № 228, от 05.11.2015 №  837, от 28.03.2016 № 128, от 06.10.2016 № 811, от 09.01.2017         № 7, от 11.08.2017 № 415, от 18.10.2017 № 569, от 26.02.2018 № 100, от 07.06.2018 № 284),  изложив подпункт 1 пункта 5.6. в новой редакции:

«1) удовлетворяет жалобу, в том числе  в форме отмены  принятого решения, исправления допущенных Отделом опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, возврата Заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Саратовской области, муниципальными правовыми актами Советского муниципального района.».
         2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава   Советского

муниципального  района                                                                 С.В. Пименов
Касимова И.В.
5-00-37